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نفت تهران - استقلال تهران؛ نیاز مبرم دو تیم به پیروزی

ذوب آهن دقیقه ۹۰ پیروزی را از دست داد
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با تســاوی در زمین 
استقلال اهواز شــانس بازگشت به رده سوم لیگ برتر را 
از دســت داد تا جایگاه پرسپولیس در مکان سوم تثبیت 

شود.
هفته بیستم رقابتهای لیگ برتر از ساعت ۱۵ دیروز با برگزاری 
سه دیدار همزمان پی گرفته شد که در یکی از دیدارهای برگزار 
شــده تیم ذوب آهن در زمین استقلال اهواز یک بر یک متوقف 
شــد تا ۳۳ امتیازی شده و به رده چهارم جدول قرار گیرد. بدین 
ترتیب پرســپولیس در مکان سوم جدول باقی ماند. در این بازی 
که در اهواز برگزار شد، استقلال اهواز از ذوب آهن پذیرایی کرد 
و در حالی که تا دقایق پایانی از حریف اصفهانی خود با یک گل 
عقب بود توانست گل مساوی را به ثمر برساند و بعد از استقلال 
از ذوب آهن نیز امتیاز بگیرد.کاوه رضایی )۵2( برای ذوب آهن و 

طالب ریکانی )92( برای استقلال اهواز گلزنی کردند.
ذوب آهن با این تســاوی ۳۳ امتیازی شد و پس از هفته ها 
جایگاه سوم جدول را به پرسپولیس واگذار و خود به رده چهارم 
سقوط کرد. اســتقلال اهواز اما با یک امتیاز این بازی، در همان 

رده آخر ماند.
در  ســایر دیدارها راه آهن تهران از ساعت ۱۵ در ورزشگاه 
شهدای شهر قدس میزبان سیاه جامگان مشهد بود که این دیدار 
در نهایت با تســاوی بدون گل به پایان رســید.با این نتیجه راه 
آهن ۱7 امتیازی شــد و همچنــان در رده پانزدهم جدول باقی 
ماند. سیاه جامگان نیز با ۱9 امتیاز در همان رده چهاردهم باقی 
ماند.پیش از شــروع این دیدار، محسن فروزان دروازه بان تیم راه 
آهن که پیش از این مشکلاتی با سرمربی سابق خود یعنی فرهاد 
کاظمی داشــت با در دست داشتن دسته گل به سمت او رفت و 

این دو خوش و بش گرمی با یکدیگر داشتند.
در تبریز نیز گسترش فولاد میزبان ملوان بود که در پایان با 

پیروزی ۳ بر یک حریفش را بدرقه کرد.محمد ابراهیمی ) ۱6 - از 
روی نقطه پنالتی(، شهرام گودرزی )4۵( و لئوناردو پیمنتا )80( 
بــرای تیم کمالوند گلزنی کردند و تــک گل ملوان را نیز پژمان 
نوری )78( به ثمر رساند.گســترش فولاد با این برد 28 امتیازی 
شــد و در رده هشــتم جدول قرار گرفت. ملوان نیز اکنون با 20 

امتیاز دوازدهم است.
منصوریان یا مظلومی؛ سومین تقابل مربیان استقلال 

اما هفته بیستم لیگ برتر ایران امروز با برگزاری دیدار دو تیم 
نفت تهران و استقلال از ساعت ۱7:۱0 در ورزشگاه تختی به پایان 

می رســد. دو تیم در شرایطی مهیای این بازی حساس می شوند 
که در هفته های گذشــته نتایج چندان خوبی را کسب نکرده اند. 
شاگردان علی منصوریان در آخرین بازی خود که در مرحله پلی 
آف لیگ قهرمانان آســیا برگزار شد با دو گل در ورزشگاه آزادی 
مغلوب الجیش قطر شدند تا از این مسابقات حذف شوند. آن ها در 
دو بازی اخیر خود در لیگ برتر نیز یک شکست و یک تساوی به 
دست آورده اند و برای به دست آوردن روحیه خود در ادامه لیگ 

برتر به کسب پیروزی مقابل استقلال نیاز دارند.
اســتقلالی ها نیز سه هفته متوالی است که موفق به پیروزی 
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اجرای قانون جدید شوراهای حل اختلاف 
از دیروز در کشور

معاون رئیس قوه قضائیه از اجرای قانون جدید شــوراهای حل 
اختلاف کشور از دیروز خبر داد.

حجت الاســلام والمســلمین احمدی میانچی در همایش رئیسان کل 
دادگســتری ها و معاونان قضایی در امور شــوراهای حل اختلاف در مشهد 
افزود: براساس این قانون فعالیت های شوراهای حل اختلاف برای رسیدگی 
بــه جرایــم مالی که پیش از این تا مبلغ ۵ میلیون تومان بود از این پس تا 
مبلــغ 20 میلیون تومان افزایش می یابد. وی گفت: علاوه بر آن از این پس 

رسیدگی به دعاوی خانواده نیز در شوراهای حل اختلاف انجام می شود.
وی همچنین با اشاره به کمبود اعتبارات شوراهای حل اختلاف کشور از 
دولت خواست نسبت به اختصاص اعتبارات پیش بینی شده به شوراها برای 
ارائه خدمات بهتر به مردم با توجه به گســترده تر شدن حوزه فعالیت های 
شــوراهای حل اختلاف اقدام کند. هشــت هزار شعبه شورای حل اختلاف 
شهری و روستایی در کشور فعال است که ۳2۵ شعبه از این تعداد در استان 

خراسان رضوی به مردم خدمات قضایی ارائه می دهند.
قطار گرگان - اینچه برون 
بار دیگر به حرکت درآمد

قطار مســافری گرگان - اینچه برون که تنها چند روز پس از 
فعالیت، عصر 23 مرداد امسال به سبب سرقت پیچ و مهره های ریل 
از مسیر خارج شده بود، پس از یک دوره غیرفعال بودن با تلاش فنی 

کارشناسان مورد بهره برداری مجدد قرار گرفت.
مدیرکل راه آهن شمال شرق 2  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
این قطار همه روزه با ظرفیت جابجایی ۳۳6 مسافر به صورت رفت و برگشت 

در مسیر گرگان - اینچه برون فعالیت خواهد داشت.
محمدرضا قربانی ابراز داشــت: راه آهن جمهوری اسلامی آمادگی دارد 
در صورت استقبال مردم از قطار گرگان - اینچه برون، تعداد رام های آن را 

در شبانه روز افزایش دهد.
گفتنی است قطار گرگان - اینچه برون روز جمعه 2۳ مرداد امسال کمتر 
از یک ساعت پس از ترک ایستگاه مرزی اینچه برون با 70 مسافر در نزدیکی 
روســتای دوگونچی به سبب ســرقت حدود 600 پیچ و مهره توسط افراد 
ناشناس و شُل شدن ریل از خط خارج شد و اگرچه آسیبی به مسافران آن 
وارد نشد اما باعث تخریب زیرساخت های ریلی آن شد. شهر مرزی اینچه برون 
به سبب استقرار پایانه و گمرک و بازارچه مرزی در آن و ترانزیت کالا بین 

ایران و کشورهای آسیای میانه دارای اهمیت راهبردی است.
طول خط آهن گرگان - اینچه برون حدود 80 کیلومتر است.

وزیر جهاد کشاورزی خبرداد
ظرفیت تولید یک میلیون تن ماهی در قفس 

در آب های جنوب کشور
وزیر جهاد کشــاورزی گفت: ارزیابی های صورت گرفته نشان 
می دهد سواحل جنوبی کشور ظرفیت تولید سالانه یک میلیون تن 

ماهی دریایی پرورشی در قفس را دارند.
به گزارش ایرنا، »محمود حجتی« عصر جمعه پس از مراســم افتتاح و 
بهره برداری از دو پروژه پرورش ماهی دریایی در قفس در بندر خورشید واقع 
در غرب هرمزگان درگفت وگو با خبرنگاران با اشــاره به ایجاد پنج هزارتن 
ظرفیت تولید ماهی در قفس در هرمزگان طی دو سال گذشته پیش بینی 
کرد که این میزان تولید تا پایان سال آینده به 20 هزار تن در سال و در سال 
96 به 200هزار تن افزایش یابد. به گفته وی، برای اجرای دو طرح پرورش 
ماهی دریایی در قفس در روستای گرزه در مجموع به ظرفیت ۱0هزار تن 
در ســال افزون بر یک هزار میلیارد ریال تسهیلات به سرمایه گذاران بخش 
خصوصی پرداخت شده است. وزیر جهاد کشاورزی از پرورش ماهی دریایی 
در قفس بعنوان ظرفیت بالقوه ای نام برد که متاسفانه مغفول مانده و وزارت 
جهاد کشــاورزی نیز دیر به آن ورود پیدا کرد. وی اجرای این طرح ها را در 
راستای اقتصاد مقاومتی دانست و تصریح کرد: در زمینه کمک های مشاوره ای 
و پرداخت تســهیلات ارزان قیمت بــه متقاضیان بخش خصوصی و تعاونی 
محدودیتی وجود ندارد. رتبه اول صید آبزیان دریایی کشور با220 هزار تن 

تولید در سال به هرمزگان اختصاص دارد.

نشده اند. آن ها در هفته نوزدهم لیگ برتر و در شرایطی که انتظار 
می رفت در ورزشــگاه آزادی بتوانند تیم قعرنشین استقلال اهواز 
را شکست دهند با تساوی یک بر یک متوقف شدند و البته حتی 

خوش شانس بودند که در این بازی یک امتیاز را کسب کردند.
اســتقلال و نفت در فصل جاری دو بار مقابل یکدیگر صف 
آرایی کرده اند که حاصل آن دو پیروزی برای استقلال بوده است. 
اولی در هفته پنجم لیگ برتر و در ورزشــگاه آزادی برگزار شــد 
که اســتقلالی ها با نتیجه دو بر یک ســرمربی استقلالی نفت را 
شکست دادند. صف آرایی دوم دو تیم در مرحله نیمه نهایی جام 
حذفی بود که پس از تســاوی یک بر یک در وقت های معمول و 
اضافه اســتقلال به لطف درخشش مهدی رحمتی به فینال جام 

حذفی صعود کرد.

اعضای تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا، امشب عازم کشور تایلند می شوند.
 رقابت های کشتی قهرمانی بزرگسالان آسیا روزهای 28 بهمن تا 2 اسفندماه در شهر بانکوک تایلند برگزار می شود که 
اعضای تیم ملی کشــتی فرنگی برای حضور در این رقابت ها امشــب )یکشنبه( عازم تایلند می شوند. اسامی نفرات اعزامی به 
این شرح است: *۵9 کیلوگرم: سامان عبدولی *66 کیلوگرم: مهدی زیدوند *7۱ کیلوگرم: افشین بیابانگرد *7۵ کیلوگرم: 
پیام بویری *80 کیلوگرم: رامین طاهری *8۵ کیلوگرم: یوســف قادریــان *98 کیلوگرم: مهدی علیاری *۱۳0 کیلوگرم: 

امیرقاسمی منجزی.

اعزام تیم ملی کشتی فرنگی به رقابت های قهرمانی آسیا اعتراض کمیته ملی المپیک ایران به سیاسی بازی عربستان 
رئیس کمیتــه ملی المپیک با ارســال نامه ای به 
رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: ایران به روایت 
مراجع قابل اتکا امن ترین و آرام ترین کشور در منطقه 

آشوب زده ای مانند خاورمیانه به حساب می آید.
در پی حواشــی های بوجود آمده از سوی برخی باشگاه ها 
و همچنین فدراســیون فوتبال عربستان مبنی بر نا امن بودن 
ایران جهــت میزبانی رقابتهای فوتبال لیگ قهرمانان آســیا، 
رئیــس کمیته ملــی المپیک و عضو هیئت اجرایی شــورای 
المپیــک آســیا طی نامه ای به کنفدراســیون فوتبال آســیا 
اعتراض خود را در این باره اعلام داشــت. در بخشــی از نامه 
کیومرث هاشــمی رئیس کمیته ملــی المپیک و عضو هیئت 
رئیسه شورای المپیک آســیا به ریاست کنفدراسیون فوتبال 
آسیا آمده است: »اخیراً از طریق فدراسیون فوتبال کشورمان 
مطلع شدیم که فدراسیون فوتبال عربستان سعودی با حمایت 
بعضی از دســتگاه های ورزشی این کشــور در صدد این است 
که مراجع فوتبال قاره را متقاعد کند که جمهوری اســلامی 
ایران به دلیل نا امن بودن فاقد قابلیت و شایستگی لازم برای 
میزبانی مسابقات فوتبال باشگاه های آسیا در کشور است. این 
اتهام بی اســاس که با ادعاهای غیرمنطقی و با هدف آســیب 
زدن و خدشــه دار کردن به چهره مقبــول ایران و ورزش این 
کشور همراه شده است، حرکتی کاملًا سیاسی است و در حالی 
این جریان شکل می گیرد که جمهوری اسلامی ایران به روایت 
مراجع قابل اتکا امن ترین و آرام ترین کشور در منطقه آشوب 

زده ای مانند خاورمیانه به حساب می آید.
امروزه همگان شاهدند که هیئت های سیاسی، اقتصادی، 

فرهنگی و اجتماعی بســیاری از نقاط مختلف جهان از ایران 
بازدید می کنند و دفاتر سیاســی و ســفارت های کشورهای 
دنیا همچنان با آرامش کامل و بدون هیچ مانع و مشــکلی به 
فعالیت خود در کشور ادامه می دهند. در ورزش نیز رشته های 
متنوع ورزشی در حال میزبانی تورنمنت های مختلف و حتی 
مســابقات رســمی مراجع جهانی و قاره ای خود در تهران و 
ســایر نقاط ایران هســتند. این اتهام در حالی اتفاق می افتد 
که جمهوری اســلامی ایران روند پیشرفت و ثبات را در میان 

کشورهای منطقه با سرعت بسیاری طی می کند.
در اینجا باید به میزبانی مهمترین اجلاس قاره آسیا یعنی 
اجلاس هیئت اجرایی شــورای المپیک آسیا اشاره شود که با 
حضور عالی ترین مقامات ورزش قاره کهن از 4۵ کشــور عضو 
شــورای مذکور در تهران برگزار شد. کیفیت برگزاری اجلاس 
مذکور و امور اجرایی مرتبط با آن، مورد تائید و تاکید ریاست 
شــورای المپیک آســیا جناب آقای شــیخ احمد آل فهد آل 
صباح و سایر مراجع قاره ای بوده است. از سویی دیگر ادعاها و 
اقدامات مسئولین ورزش عربستان سعودی در مغایرت کامل 
با روح المپیک اســت که هر گونه دخالت سیاسی را در امور 
ورزشــی محکوم می کند و قطعاً از این دیدگاه امری غیر قابل 
پذیرش در بین خانواده جهانی المپیک خواهد بود. با توجه به 
اینکه این بدعت برای ورزش دنیا خصوصاً آسیا خطرناک است 
و در آینده توقعات سایر کشورها را به همراه دارد بدون تردید 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در آستانه امتحان و آزمونی است که 
امیدواریم بدون جانبداری و بــا نگاه کاملًا حرفه ای مطابق با 

روح حاکم بر ورزش در این آزمون موفق باشد.«

دوئل ۸ تیم در پلی آف لیگ برتر والیبال 
دور رفت مرحله نخســت پلی آف لیگ برتر والیبال 
امروز با برگزاری چهار دیدار پیگیری می شــود تا هشت 
تیم صعودکننده به این مرحله برای چهار سهمیه مرحله 

دوم با یکدیگر رقابت کنند.
دور رفت مرحله نخست لیگ برتر والیبال امروز در شهرهای 
تهران)دو دیدار(، مشهد و ارومیه پیگیری می شود. در نخستین 
مســابقه مرحله نخســت پلی آف لیگ برتر تیم بانک سرمایه از 
ســاعت ۱۵ در خانه والیبال تهران میزبان آرمان ورزش اردکان 
است. دو تیم، نخستین حضور خود در لیگ برتر والیبال را تجربه 
می کنند. تیم بانک سرمایه با ۱7 برد و ۵0 امتیاز و صدرنشینی 

به این مرحله صعود کرده اســت و تیم آرمان ورزش اردکان با 9 
برد و 2۳ امتیاز و کســب رتبه هشتم به مرحله نخست پلی آف 
صعود کرده است. بانک سرمایه در دور مقدماتی دو مسابقه برابر 
اردکان برگزار کرد که در هر دو دیدار سه بر صفر فاتح میدان بود. 
اما خانه والیبال تهران میزبان دو دیدار است و از ساعت ۱7 تیم 
های پیکان تهران و متین صالحین ورامین به مصاف یکدیگر می 
روند. بر اساس اعلام سازمان لیگ فدراسیون والیبال، برنامه دور 
رفت پلی آف به شــرح زیر است: *بانک سرمایه – آرمان ورزش 
الحجج –  اردکان *پیکان تهران – متین صالحین ورامین *ثامن 

شهرداری تبریز *شهرداری ارومیه – سایپا تهران. 

برگزاری مراسم معارفه 
سرپرست فدراسیون ورزش زورخانه ای 

مراسم معارفه سرپرست فدراسیون ورزش زورخانه ای برگزار شد.
مراسم معارفه علی دادگر، سرپرست جدید فدراسیون ورزش های زورخانه ای 
در محل این فدراســیون برگزار شد. در این مراســم محمدرضا اسد، مدیر کل 
توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان حکم سرپرستی دادگر را به او اهدا 
کرد. فرهاد طلوع کیان، رئیس این فدراسیون که پس از دو سال ریاست از سمت 

خود استعفا داده بود، در این مراسم غایب بود.
دومین استعفا در فدراسیون تنیس روی میز

انتظار می رفت با برگزاری مجمع انتخاباتی و خارج شدن مدیریت 
تنیس روی میز از بلاتکلیفی، حاشــیه ها از این رشته فاصله بگیرد در 
حالیکه »موج استعفا«ی به راه افتاده، چالش های جدیدی ایجاد کرده 

است. 
مهرداد علی قارداشــی طی ســه ماهی که از حضورش در تنیس روی میز 
می گــذرد انتصاب های زیادی انجام داده اســت که یکی از آنها همین چند روز 
پیش از مســئولیتی که به وی سپرده شده بود، اســتعفا داد. مهدی تکابی که 
با حکم قارداشــی به عنوان مدیر اجرایی طرح هوپس منصوب شده بود، هفته 
گذشــته از این مسئولیت کناره گیری کرد. دلیل این اقدام تکابی اعتراضاتی بود 
که وی به عملکرد دبیر فدراسیون و اقدامات وی داشت.  به فاصله یک روز پس 
از تکابی هم، منصور علوی، رئیس کمیته مربیان و عضو کمیته فنی اعلام استعفا 
کرد و بازهم در اعتراض به دبیر فدراسیون. البته اینکه دو استعفا صورت گرفته 
در فدراســیون تنیس روی میز که در فاصله کمتر از دو روز انجام شــد، به چه 
دلیل انجام شــده خیلی مهم نیست؛ موضوع مهمتر موج استعفایی است که به 
راه افتاده و نگرانی های دوباره ای را در مورد تنیس روی میز و حاشیه سازی های 
دوباره در این رشته ایجاد کرده است و قطعا ادامه این روند نتایج خوبی برای این 

رشته المپیکی نخواهد داشت. 

اتحادیه سازمان های حمل ونقل همگانی کشور درنظر دارد انجام امور ذیل را 
از طریــق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به بخش خصوصی واگذار نماید. 

بدینوسیله از اشخاص حقوقی جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.
الف( موضوع مناقصه: کلیه عملیات مربوط به چاپ، بسته بندی، توزیع و ارسال 
تعداد 4/000/000 ســت برگ، برچســب و برگه بازدید معاینه فنی خودروهای 

سبک برابر طرح و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه.
ب( مدت انجام خدمات: یک سال

ج( محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: محل دریافت اسناد واحد مالی 
اتحادیه به آدرس: تهران، بالاتر از میدان توحید، خیابان باقرخان شــرقی پلاک 
2۳ تلفن 66909۱9۱ می باشــد. ارائه شناســه ملی، کد اقتصادی، معرفی نامه 
معتبر، همراه داشــتن مهر مربوطــه و فیش واریزی مبلــغ ۳00/000 ریال به 
حساب 4906998790 نزد بانک ملت شعبه سه راه باقرخان شرقی کد 67447 

جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی است. ضمناً محل قبول پیشنهادات دبیرخانه 
اتحادیه می باشد.

د( ســپرده شــرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه معتبر بانکــی و یا واریز 
وجــه نقد به مبلــغ 900/000/000 )نهصــد میلیون( ریال به حســاب جاری 

۵0006 0۱04894۱ نزد بانک ملی شعبه میدان جهاد کد72۱ به نام اتحادیه.
ه( مهلت دریافت اســناد و ارائه پیشــنهاد: پس از درج آگهی نوبت دوم 

حداکثر تا ساعت ۱6 روز شنبه مورخ 94/۱2/۱۵ می باشد.
بدیهی اســت شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
مقرر در اســناد مناقصه بوده و اتحادیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات 

مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می  باشد.

آگهی مناقصه عمومی
دو مرحله ای- نوبت اول

آگهی اخطار

علیرضا  دهقان منشادی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهریز

آقا/ خانم: سیدعلی دهقان منشادی - آدرس: منشاد - گهور
نظر به اینکه آقا/خانم سیدعبدالحســین دهقان منشــادی مالک مشاعی ســه دانگ و پنج هفتم سه 
دانگ موجب یک برگ دادخواســت افراز وارده به شماره 6/۱6۳72 مورخ ۱۳92/۱۱/27 تقاضای افراز 
سهم خود از پلاک 4646 بخش ۱۳ یزد را نموده و برای انجام عملیات افرازی ساعت 8:۳0 صبح روز 
دوشــنبه مورخ ۱۳94/۱2/۱0 تعیین شده است و برابر ســوابق و اعلام خواهان آدرس شما مشخص 
نمی باشــد لذا شایسته است در موعد مقرر فوق در اداره ثبت اسناد و املاک مهریز حاضر تا به همراه 
نماینده و نقشه بردار ثبت به محل عزیمت نمایید ضمنا عدم حضور شما مانع از انجام کار نخواهد شد.

»آگهی دعوت به مجمع عمومی 
عادی انجمن مطالعات نهج البلاغه 

ایران نوبت اول«

از طرف هیئت موسس

بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته دعوت می شود تا در 
جلســه مجمع عمومی عادی در روز چهارشنبه مورخ 
2/۱2 94/۱ ساعت ۱4 به نشانی: تهران، خ استاد نجات 
اللهی، ساختمان آموزشی مرکز تهران جنوب دانشگاه 
پیام نور، طبقه هفتم ســالن شهید عضدی حضور بهم 
رسانند. دستور جلســه: ۱- گزارش هیئت موسس 2- 
انتخــاب روزنامه کثیرالانتشــار ۳- تعیین میزان حق 

عضویت 4- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان

دانشگاه پیام نور

سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس )دوگانه سوز( 
به شــماره پلاک 464ط99- ایران۱4 به رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳90 و شماره موتور ۱249026۵۳04 
 NAAN2۱CA4CK۱۳۵8۵۵شماره شاســی و 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ
خانم صغری موسوی بفروئی فرزند حاجی به شناسنامه79۳ صادره از بفرویه عیال مرحوم آقای سیدرضا موسوی بفروئی 
بدینوســیله به اطلاع می رســاند در اجرای تبصره یک ماده ۱0۵ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت بهای یک هشتم اعیانی 
۱/۵ مشاع از شش دانگ پلاک ۳9۱9 واقع در بخش 22 یزد که متعلق به شماست طبق نظریه کارشناسی دادگستری 
میبد به میزان ۱۱/000/000 ریال رایج جمهوری اســلامی ایران تعیین گردیده اســت و به حساب سپرده این اداره از 
طرف مالک فعلی واریز گردیده است. بنابراین جهت وصول مبلغ فوق به این اداره مراجعه و چنانچه مدعی تضییع حق 
خویش نســبت به مبلغ یاد شده می باشد ظرف مدت یک ماه پس از انتشار آگهی می توانید به دادگاه صالحه مراجعه و 
گواهی طرح دعوی خویش را به این اداره ارائه نمایید درصورت فوت خانم صغری موســوی بفروئی وراث وی می توانند 
با در دســت داشــتن مدارک قانونی و گواهی حصر وراثت جهت دریافت مبلغ نسبت به ســهم الارث خود به این اداره 

رئیس ثبت شهرستان میبد- محمد دهقان بنادکیمراجعه و یا طرح دعوی نمایند.

سند وکارت خودروی سی یلو مدل ۱۳8۱ به رنگ سفید 
و به شماره شهربانی 4۵ - ایران 4۱9 س 6۳ به شماره 
  IR8۱۱6۵0۳992۵ موتور 002۵24 و شماره شاسی
به مالکیت موسسه خیریه )کیمیای مهر( مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شــهرداری منطقه دو درنظر دارد یک قطعه زمیــن )نهر متروکه( با 
کاربری بهداشتی درمانی را با آدرس و مشخصات زیر به استناد ماده ۳0 
آئین نامه مالی شهرداری از طریق آگهی مزایده عمومی به فروش برساند. 
متقاضیــان می توانند حداکثر ظرف مدت ۱0 روز پس از انتشــار آگهی 
نوبت دوم جهت آگاهی و دریافت اسناد مزایده به واحد امور قراردادهای 
شــهرداری منطقه دو مراجعه نمایند ضمنــاً هزینه آگهی به عهده برنده 

مزایده می باشد و شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
۱- یــک قطعه زمین )نهــر متروکه( در ضلع شــرقی پلاک ثبتی ۳66 
فرعی از ۳۱8۵ اصلی بخش 4 قزوین به مســاحت 92/77 مترمربع واقع 
در خیابان پادگان کوچه شهید صفدری جنب بیمارستان شهید رجائی

تلفن تماس: 33320917

روابط عمومی منطقه 2 شهرداری قزوین

آگهی مزایده
شهرداری قزوین )نوبت دوم(

تأسیس 12۸۶

روابط عمومی اتحادیه سازمان های حمل ونقل همگانی کشور

شماره ابلاغیه: 94۱0۱06۱۵6۳06407
شماره پرونده: 9409986۱82۵00724

در اجرای ماده ۱74 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری 
متهم مهدی دورکی دایر بر سرقت در پرونده کلاسه 94۱۱26 شعبه اول دادگاه عمومی 
دادگستری شهرستان هفتکل در حال حاضر مجهول المکان می باشد. اخطار می گردد که 
در تاریخ ۱۳94/۱2/24 ساعت 9 صبح جهت دفاع از اتهام انتسابی در شعبه اول دادگاه 
عمومی دادگســتری شهرســتان هفتکل حاضر گردد. در غیر این صورت پس از انقضای 

مهلت به نحو غیابی در خصوص موضوع اتخاذ تصمیم خواهد گردید.
موسوی دهموردی- رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان هفتکل

کلاسه پرونده: ۳۵۳/۳22/92ح
تاریخ رسیدگی: 9۳/2/۳
شماره احکام: ۳۵/9۳

دادنامه
مرجع رسیدگی: قاضی شورا مجتمع شماره ۳ اهواز

خواهان: عبدالحســین شــهریاری زاده فرزند: غلامعلی آدرس: اهواز- بازار کاوه بین خ 
فردوسی و نظامی مغازه ماهی فروشی شهریاری 

وکیل خواهان: شاپور محمدحسینی آدرس: اهواز- بلوار پاسداران سه راه فرودگاه نبش 
خیابان زاهد ساختمان کوهرنگ طبقه چهارم 

خوانده: عباس رحیمی فرزند: مجید آدرس: مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه

رای قاضی شورا
در خصوص دعوی آقای عبدالحســین شهریاری زاده با وکالت آقای شاپور محمدحسینی 
به طرفیت آقای عباس رحیمی مبنی بر الزام خوانده به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال 
و خسارات دادرسی )حق الوکاله وکیل و هزینه دادرسی( و خسارات ناشی از تاخیر تادیه 
به شرح دادخواست تقدیمی. با توجه به محتویات پرونده و مفاد سند عادی تنظیمی در 
مورخه 92/4/۱0 و مفاد اظهارات شــهود تعرفه شده از سوی خواهان که ادعای نامبرده 
را مــورد تایید قرار داده و با توجه به عدم حضور خوانده در زمان دادرســی و عدم ارائه 
هرگونه دفاع و مستنداتی مبنی بر رد ادعای خواهان، دعوی خواهان را مقرون به صحت 
تلقی و وارد دانسته به استناد ماده ۱2۵7 قانون مدنی و مواد ۵۱۵ و ۵۱9 و ۵22 و ۱98 
قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقــلاب در امور مدنی خوانده را به پرداخت 
مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواســته و خســارت تاخیر تادیه آن از تاریخ تقدیم 
دادخواســت تا زمان وصول آن بر مبنای نرخ تورم سالیانه اعلامی از سوی بانک مرکزی 
جمهوری اســلامی ایران و پرداخت مبلغ یک میلیون و هشــتصد هــزار ریال به عنوان 
حق الوکاله وکیل و مبلغ یکصد و دو هزار ریال به عنوان هزینه دادرســی از باب تسبیب 
در طرح دعوی در حق خواهان محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست 
روز قابل واخواهی در این مرجع و پس از انقضای مهلت مزبور ظرف مهلت بیســت روز 

قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی حقوقی اهواز می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف شماره 3 اهواز-سیدحسن چراغی

ســند خودروی پــژو ROA مــدل ۱۳88 به رنگ 
نقره ای و شــماره شــهربانی 4۵ ایران 924 س 29 
و شــماره موتور ۱۱8880۱0۱90 و شــماره شاسی 
اشــرف  مالکیت  به   NAAB4۱PE۵EH2۵6248

علیزاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

معاون توســعه روستایی و مناطق محروم 
جمعیت  گفت:  رئیس جمهــوری  اول  معاون 
روستایی کشور از سال ۸3 تاکنون هفت درصد 

کاهش داشته است.
به گــزارش ایرنا، ابوالفضل رضوی در نشســت 
مشورتی فرمانداران، شماری از بخشداران و دهیاران 
استان کرمان افزود: جمعیت روستایی کشور از سال 
8۳ تاکنون از ۳۳ درصد به 26 درصد رسیده است.

وی گفت: امروز تعداد کل روستاها و آبادی های 
کشــور 6۳ هزار اســت که ۳4 هزار روستا و آبادی 

خالی شده است.
وی بیان کرد: مهم ترین دلایل مهاجرت روستاییان 
درآمد ناکافی برای گذران زندگی، اشتغال نامناسب 
برای جوانان تحصیلکرده و تبعیض در خدمات بین 

شهرنشینان و روستاییان است.
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم معاون 

اول رئیس جمهوری ایجاد اشتغال و افزایش درآمد 
برای روســتاییان را یک اصل مهم برای اســتقرار 

روستاییان عنوان کرد.
رضوی افزود: 220 هزار تعاونی در کشور تشکیل 
شده اســت که به دلیل آنکه اکثر این تعاونی ها به 
صورت خانوادگی هستند نظارت بر هزینه کرد  آنها 

کم بوده است.
وی گفت: امروز 70 درصد افراد زیر پوشش کمیته 
امداد روستاییان هســتند که بنا داریم آن را تا ۳0 

درصد کاهش دهیم.
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم معاون 
اول رئیس جمهوری افزود: استان کرمان رتبه اول در 
کشــور برای ارزش افزوده بخش کشاورزی را دارد و 

باید از این ظرفیت برای تولید ثروت استفاده کرد.
وی گفــت: به دنبال افزایــش تولید ثروت برای 
کشور هستیم و در این رابطه دانشگاه ها، دستگاه های 

اجرایی و سایر دست اندرکاران فعال تر شوند.
رضــوی بیان کــرد: امنیت پایدار در کشــور با 
توسعه روستاها محقق می  شود و هر روستا که طرح 
مشارکتی داشته باشد، نباید نگران زیرساخت های 

تولیدی باشد.
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم معاون 
اول رئیس جمهــور افزود: اســتان کرمان از حیث 
روستانشــینی در رتبه هشتم، تعداد روستانشینان 
رتبه ششم، تعداد روستا رتبه ششم، هزینه رتبه 28 

و درآمد رتبه 29 کشور را دارد.
 وی گفت: 7۵ درصد جمعیت روســتایی استان 

کرمان باسواد هستند.
وی از اختصاص حدود 20 هزار میلیارد ریال اعتبار 
برای طرح های آبرسانی به روستاهای کشور خبر داد.
رضوی در قشم، با بیان  اینکه ۵ هزار میلیارد ریال 
از این اعتبارات از محل بودجه سال جاری تامین شده 

است، افزود: ۵00 میلیون دلار نیز از محل صندوق 
توسعه ملی اختصاص یافته است.

معاون توســعه روســتایی و مناطــق محروم 
رئیس جمهوری اضافه کرد: با تخصیص این اعتبارات، 
74 درصد روستاهای کشور از نعمت آب لوله کشی 

سالم بهره مند می شوند.
وی ادامه داد: هم  اینک 27 هزار روســتا با تانکر 
آبرسانی می شوند و ضریب نفوذ آب لوله کشی روستاها 
6۵ درصد اســت که با تزریق اعتبار یاد شده، شاهد 

افزایش 9 درصدی این آمار خواهیم بود.
رضوی با اشــاره به عزم جدی دولت برای رفع 
محرومیت و ایجاد توســعه زیرســاخت ها در نقاط 
مختلف کشــور، گفت: تا پایان ســال آینده هفت 
هزار و ۱00 روستای کشور از نعمت آب آشامیدنی 
لوله کشــی و تا پایان سال جاری ۱8 هزار روستا از 

اینترنت پرسرعت بهره مند می شوند.

جمعیت روستایی کشور 7 درصد کاهش یافته است

فضانورد برجسته روس گفت: شرایط ایجاد 
کمپ ماموریت های مریــخ در تپه های اطراف 

شهرستان دامغان وجود دارد.
الکســاندر لازوتکین در حاشیه بازدید از تپه های 
دامغــان به خبرنگار ایرنا افزود: مســئولان ایرانی از 
ظرفیت و فرصت طبیعی تپه های دامغان برای ایجاد 
زیرساخت های لازم برای ماموریت های مریخ استفاده 

کنند.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به اجرای طرح های 
شبیه سازی زندگی در مریخ از سوی دانشمندان هوا 
و فضــا، اجرای این گونه طرح ها در تپه های دامغان از 

سوی دنیا استقبال می شود.
لازوتکین تاکید کرد: اگر در این مناطق مکان هایی 
برای دعوت از گردشــگران و پژوهشگران ایجاد شود 
به طور قطع برای امتحان کردن شرایط زندگی شبیه 

مریخ استقبال خواهد شد.
وی اظهار داشــت: با توجه به نظر کارشناسان در 
مورد کره مریخ، باید گفت که تپه های دامغان، شبیه 
به تپه های مریخی و بی نظیر است و معتقدم که این 
تپه ها برای گردشگران سراسر دنیا جالب خواهد بود.

آغــاز عملیات اجرایی ایجاد کمپ شبیه ســازی 
ماموریت هــای مریخی در منطقــه ورکیان با کمک 
دانشمندان فضایی روسیه در آینده هدفگذاری شده 

است.
روستای ورکیان دامغان با داشتن جاذبه تپه هایی 
شبیه به کره مریخ به عنوان جاذبه گردشگری علمی 
و طبیعی مناسب برای ایجاد دومین کمپ شبیه سازی 
ماموریت هــای مریخی دنیا پــس از اولین پایگاه در 

آمریکاست.
این تپه ها در منطقه ای به وسعت ۵ هزار و ۵00 

هکتــار در جنوب دامغان و در حدود منطقه معلمان 
قرار دارد.

استاد علم فضانوردی ایران از مسئولان امر خواست 
با کمک نهادهای میراث فرهنگی و دانشــگاه، پروژه 

علمی برای تپه های مریخی دامغان تهیه کنند.
ســیروس برزو دیروز در حاشیه بازدید به همراه 
الکساندر لازوتکین فضانورد برجسته روس از تپه های 
مریخی دامغان افــزود: در این تپه های نادر دامغان، 
می توان طرح های تحقیقاتــی خوبی در حوزه هوا و 

فضا تعریف کنیم.
وی با بیان این که تپه های دامغان قابلیت جذب 
گردشــگران علمی را دارد، اظهار داشت: برای تحقق 
این مهــم باید زیرســاخت های لازم در این منطقه 

فراهم شود.
وی به دغدغه های زیســت محیطی پس از ورود 

گردشگران به این تپه ها اشاره و اضافه کرد: »با ایجاد 
پل های مصنوعی در مســیرهای رفت و برگشت در 
تپه هــای دامغان علاوه بر حفاظــت از خاک و ایجاد 
اشتغال و کســب درآمدهای اقتصادی برای منطقه، 
مشکلات محتمل زیست محیطی برطرف خواهد شد.
استاد پیشــرو فضانوردی ایران تاکید کرد: باید 
آمادگــی داخلــی در ایران برای اســتفاده از چنین 
منطقه ای فراهم شــود و مهم تر برای عملیاتی شدن 
اجرای چنین طرح هایی نیازمند ارایه تســهیلات و 

انعقاد تفاهم نامه بین نهادهای مربوط است.
بــرزو غارهای نمکی، دالان ها، کریدورهای تعبیه 
هوا، نوع چین خوردگی و معابر را از ویژگی های تپه های 
دامغان برشمرد و گفت: تپه های دامغان شبیه تپه های 
مریخ اســت که باید از این ظرفیت کم نظیر استفاده 

بهینه کرد.

فضانورد روس:

شرایط ایجاد كمپ شبیه سازی ماموریت های مریخ در دامغان وجود دارد

مخالفت کفاشیان با استعفای کی روش
رئیس فدراســیون فوتبال می گوید کی روش باید فعلا بــه کار خود ادامه دهد.

علی کفاشیان پس از دیدار و گفت وگو با کارلوس کی روش درباره استعفای سرمربی 
پرتغالــی تیم ملی گفت: فعلا که کی روش کار خودش را باید انجام دهد و جلو ببرد. 
خواسته او امکانات است و می گوید اگر این امکانات فراهم شود می ماند وگرنه می رود 
که حرفش منطقی اســت. ما باید برای آمادگی تیم ملی در راه صعود به جام جهانی 
امکانات مورد نظر کی روش را فراهم کنیم وگرنه دیگر تمام بحث ها و جدل ها بی معنی 
اســت.وی در پاسخ به این ســوال که در تاریخ ۱۱ اردیبهشــت که تاریخ استعفای 
کی روش است چه تصمیمی خواهد گرفت گفت: آن روز انتخابات فدراسیون فوتبال 
برگزار می شــود و ان شاءالله یک رئیس قوی و جدی روی کار بیاید که نخندد و پول 
خوب بیاورد، آن وقت او تصمیم بگیرد که کی روش بماند یا نه. وی درباره اظهار نظر 
افشین پیروانی و انتقادش از نحوه خطاب کفاشیان به او گفت:  چیز خاصی به پیروانی 
نگفتم فقط گفتم که او بهتر اســت طبق وظایف خودش صحبت کند نه بیشــتر از 
آن. قبول اســتعفای پیروانی هم به تصمیم کی روش بستگی دارد چون پیروانی فعلا 
افتخاری کار می کند.کفاشــیان در پایان بار دیگر در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 

درخواست استعفای کی روش را می پذیرد یا خیر گفت: نه، موافقت نمی کنم.
مظلومی: نمی دانم شایعه استعفایم از کجا آمده است

سرمربی اســتقلال می گوید شــناخت لازم را از تیم نفت دارد. پرویز مظلومی 
ســرمربی استقلال در نشســت خبری پیش از دیدار تیمش برابر نفت تهران گفت: 
دو بــازی بــا این تیم انجام داده ایم و شــناخت لازم را از آنها داریم. نفت تیم خوبی 
است که با برنامه بازی می کند. روی نقاط قوت و ضعف آنها کار کرده ایم و امیدوارم 
از نقاط ضعف آنها اســتفاده کنیم و سه امتیاز را بگیریم.او افزود: تیمی که به دنبال 
پیروزی اســت باید رو به جلو بازی کند. امیدوارم که در نهایت بازی خوبی را ببینیم 
و ســه امتیاز را به دست بیاوریم.مظلومی در واکنش به سوالی درباره شایعاتی مبنی 
بر استعفایش اظهار کرد: متاسفانه یک سری شایعات مطرح شده است و نمی دانم از 
کجا در آمده است. تیم ما در بازی قبلی کیفیت لازم را نداشت ولی ما مدعی قهرمانی 

در دو جام هستیم و تلاش می کنیم هواداران را شاد کنیم.
زد و خورد کرار با یک تماشاگر و داور

بازیکن پیشــین استقلال بازهم حاشیه ساز ظاهر شد و این بار در لیگ عراق با 
یک هوادار و داور بازی زد و خورد داشــت و از بازی اخراج شد.کرار جاسم در دیدار 
نفت با تیم سماوة در هفته ششم لیگ عراق حاشیه ساز شد. یک تماشاگر در جریان 
بازی نفت الوسط برابر السماوة وارد زمین شد و ضربه ای را از پشت به کرار جاسم وارد 
کرد. این بازیکن جنجالی هم به شدت واکنش نشان داد و با این تماشاگر درگیر شد و 
ضرباتی را به او وارد کرد.داور بازی که این صحنه را دید بازیکن پیشین استقلال را با 
کارت قرمز از بازی اخراج کرد اما نکته جالب اینکه کرار به طرف داور هم حمله کرد 
و با زدن ضربه ای به او اعتراض شدید خود را نشان داد. به احتمال زیاد او با محرومیت 
طولانی مدت همراه خواهد شد.این بازیکن عراقی در استقلال هم حاشیه های زیادی 

داشت و در نهایت هم سران این باشگاه او را اخراج کردند.
ایران - عراق؛ دیداری برای تعیین سرگروه

فوتسالیست های ایران امروز  در حالی به مصاف عراق می روند که دو تیم صعود 
خود به مرحله حذفی را نهایی کرده اند و نتیجه این دیدار سرنوشت تیم نخست گروه 
را مشخص می کند. تیم ملی فوتســال ایران در آخرین دیدار از مرحله گروهی جام 
ملت های فوتسال آسیا- 20۱6 تاشکند از ساعت ۱۵ امروز در ورزشگاه ازبکستان به 
مصاف تیم ملی عراق می رود. فوتسالیســت های ایران در دو بازی گذشــته خود دو 
پیــروزی 6-0 و 7-0 به ترتیب مقابل تیم های اردن و چین به دســت آورده اند و به 
عنوان اولین تیم با شــش امتیاز صعود خود به مرحله بعد را مسجل کردند و در این 
بازی تنها به دنبال قطعی کردن صعودشان به عنوان تیم نخست گروه هستند که در 

مرحله بعد با حریف نسبتا راحت تری مواجه شوند.
کاظمی: قرارداد ایران نژاد با راه آهن غیرقانونی فسخ شده

ســرمربی تیم فوتبال ســیاه جامگان اعلام کرد قرارداد محسن ایران نژاد بطور 
غیرقانونی با راه آهن فسخ شده است.فرهاد کاظمی پس از تساوی تیمش برابر راه آهن 
با بیان اینکه به کمیته انضباطی بابت فسخ قرارداد محسن ایران نژاد بازیکن راه آهن 
شکایت کرده  است گفت: من با محسن ایران نژاد در تماس هستم. او قراردادش را با 
راه آهن فسخ نکرده اما راه آهنی ها به جایش امضا کرده اند و قرارداد او را فسخ کرده اند 
و به جای او فرزاد آشــوبی را به راه آهن آورده اند. این کار از نظر قانون ســازمان لیگ 
غیرقانونی اســت و این بازی باید ۳ بر صفر به سود ما بشود. من با ایران نژاد صحبت 
کردم و او گفت که هیچ توافقی برای فسخ قراردادش انجام نداده است. ما هم براساس 
مدارکی که داشــتیم به نماینده فدراســیون اعلام کردیم و شکایت مان را به کمیته 
انضباطی اعلام کردیم. من اعتقاد دارم در مورد ایران نژاد سازمان لیگ اشتباهی نکرده 

بلکه باشگاه مرتکب این کار شده است. امیدوارم حق ما را به ما بدهند.

اخبار کوتاه از فوتبال

حضور ۳ تیم خارجی در رقابت های كشتی جام یادگار امام 
تیم های آذربایجان، ارمنستان و اوکراین در 2 رشــته آزاد و فرنگی رقابت های بین المللی جام یادگار امام)ره( 

شرکت می کنند.
رقابت های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان، جام یادگار امام )ره( روزهای ۱۳ و ۱4 اسفندماه در تهران برگزار می شود. 
کشورهای آذربایجان، ارمنستان و اوکراین با دو تیم آزاد و فرنگی در این رقابت ها که به صورت تیم به تیم برگزار می شود، شرکت 

خواهند کرد.

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

12۰1۰7321۹1237. استقلال خوزستان

21۹۹۹12۹161336.  استقلال

32۰۹743۰22834. پرسپولیس

42۰8۹325131233. ذوب آهن

52۰1۰372۰16433. سایپا

62۰785181622۹. صبای قم

72۰61۰42۰15528. تراکتورسازی

82۰7761۹15428. گسترش فولاد

۹1۹6852۰17326. نفت تهران

1۰2۰51۰51۹1۹۰25 سپاهان

625-112۰6772۰26. پدیده

62۰-122۰488131۹. ملوان

1۰2۰-132۰551۰1525. فولاد

71۹-142۰5411132۰. سیاه جامگان

817-152۰38۹1523. راه آهن

26۹-162۰16131137. استقلال اهواز

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم »رسول خلیلی«
زیبا برویم!

 ) ل ســو ر ( حسن محمد « شهید
خلیلی« به تاریــخ 20 آذر ماه ۱۳6۵ 
شمســی در تهران متولد شــد و 27 
ســال بعد، در مورخه 27 آبان ۱۳92 
شمسی، در میدان نبرد با سرسپردگانِ 
مــزدورانِ  و  آمریکایــی«  »اســلام 
»ســعودی« برای دفاع از حرمِ »بانوی 
مقاومــت« »حضــرت زینــب کبری
)ســلام الله علیها(« بال در بال ملائک 
گشــود. فرازی از وصیت نامه شــهید 

»رســول خلیلی«: با نام و یاد خداوند رحمان و رحیم و مهربان که در حق بنده 
حقیر از هیچ چیزی کم نگذاشته است و سلام و دورد به محضر صاحب العصر و 
الزمان )عج( و روح پاک امام راحل )ره( و رهبر عالم تشیع و اسلام قائدنا آیت الله 
سید علی خامنه ای )مدظله العالی( و روح پاک تمامی شهدای اسلام به خصوص 
سیدالشهداء ابا عبدالله الحسین )ع( که جان ها همه فدای آن بزرگوار. به موجب 
آیه شــریفه »کل نفس ذائقه الموت« تمامی موجودات از چشیدن شربت مرگ 
ناگزیر بوده و حیات ابدی منحصر به ذات اقدس باری تعالی می باشد. این دنیا با 
تمامی زیبایی ها و انسان های خوب و نیکوی آن محل گذراست نه وقوف و ماندن! 
و تمامی ما باید برویم و راه این است. دیر یا زود فرقی نمی کند؛ اما چه بهتر که 
زیبا برویم. خطاب شــهید به پدر ومادر: در حق این فرزند حقیرتان دعا کرده و 
از خداوند بخواهید که او را ببخشد و این قربانی را در راه خود بپذیرد. می دانم 
که شما ناراحت نیستید؛ زیرا هیچ راهی بهتر از این نیست و این را شما به من 
آموخته اید و این همیشــه آروزی دیرینه من بوده که خدا عاقبت مرا با شهادت 

در راهش ختم به خیر گرداند. 


